
Jakartovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.915099N, 17.684002E

Nadmořská výška: 458 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 5 000 ha

Počet obyvatel: 1 081 PSČ: 747 53

Adresa URL: www.jakartovice.cz

Počet obyvatel obce Jakartovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

82 480 71 448 1 081

Historie počtu obyvatel obce Jakartovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 82 480 71 448 -24 1 081
1.1.2023 94 478 75 458 10 1 105
1.1.2022 90 476 73 456 36 1 095
1.1.2021 85 460 67 447 -5 1 059
1.1.2020 86 464 63 451 18 1 064
1.1.2019 80 461 59 446 20 1 046
1.1.2018 80 452 56 438 -15 1 026
1.1.2017 86 459 55 441 -13 1 041
1.1.2016 82 464 59 449 -46 1 054
1.1.2015 94 482 65 459 7 1 100
1.1.2014 94 477 65 457 12 1 093
1.1.2013 87 468 64 462 1 081
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